[bookmark: bookmark1]28. 04. 2023 г. №14-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

На основании Федерального закона № 89-ФЗ от 24.06.1998 «об отходах производства и потребления», Постановления Правительства Российской Федерации № 1039 от 31.05.2018 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нийского муниципального образования, утвержденного Постановлением Администрации Нийского сельского поселения №24-п от 05.06.2019 г.(с внесенными изменениями), а именно: приложение 1 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения www.ния-адм.рф в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования
Е.В. Дудник

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Нийского МО
№ 24-П от «05» апреля 2023 г.

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Нийского сельского поселения
Усть-Кутского муниципального района Иркутской области

	№ площадки
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных площадок

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных площадок
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Примечание

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие/площадь
	Кол-во размещенных контейнеров / планируемых к размещению
	Объём, м3

	1
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №1 по улице Каландарашвили
	широта: 56.5513840 долгота: 106.8029310
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	МКД
(ул. Каландарашвили, д. 1,2)

	2
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №3 по улице Каландарашвили
	широта: 56.5523120 долгота: 106.8038370
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	МКД
(ул. Каландарашвили, д. 3,4,5)

	3
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №7 по улице Каландарашвили
	широта: 56.5548810 долгота: 106.8031260
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	МКД
(ул. Каландарашвили, д. 6,7)

	4
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №4 по улице Лесная
	широта: 56.5467530 долгота: 106.8035810
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	Население,
частный сектор
(ул. Лесная, д. 1,2,3,4,5,6)

	5
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №9 по улице Лесная
	широта: 56.5496650 долгота: 106.8023300
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	Население,
частный сектор
(ул. Лесная, д.7,8,9,10,11,1)

	6
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №2 по улице Лесников
	широта: 56.5502240 долгота: 106.8070680
	Бетон/16 кв.м
	4/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	МКД
(ул. Лесников, д. 1,2)

	7
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №1А по улице Лесников
	широта: 56.5517450 долгота: 106.8069480
	Бетон/16 кв.м
	5/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	МКД
(ул. Лесников, д. 1А,3)

	8
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №7 по улице Молодежная
	широта: 56.5467220 долгота: 106.8059940
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	Население,
частный сектор (ул. Молодежная, д. 2,7,8,9,11,13,14,16)

	9
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №24 по улице Павлодарская
	широта: 56.5459360 долгота: 106.8076180
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	Население,
частный сектор
(ул. Павлодарская, д. 1,2,3,4,5,6,7,8, 10, 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24)

	10
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №9 по улице Привокзальная
	широта: 56.5631310 долгота: 106.8041360
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	Население,
(ул. Привокзальная,д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,14)

	11
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №5 по улице Советская
	широта: 56.5475700 долгота: 106.8072970
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	Население,
частный сектор
(ул. Советская, д. 2,3,4,5,6,7)

	12
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №1 по улице Строителей
	широта: 56.5613650 долгота: 106.8048270
	Бетон/16 кв.м
	3/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	Население,
частный сектор
(ул. Строителей, д. 1,3,7; ул. Спортивная,д.1,2,3)

	13
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №2 по улице Тбилисская
	широта: 56.5526670 долгота: 106.8024680
	Бетон/8 кв.м
	2/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	МКД
(ул. Тбилисская, д. 2)

	14
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом с домом №6 по улице Тбилисская
	: 56.5536510 долгота: 106.8040050
	Бетон/8 кв.м
	2/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	МКД
(ул. Тбилисская, д. 6)

	15
	Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния, рядом со строением по улице Тбилисская
	широта: 56.5540150 долгота: 106.8029410
	Бетон/16 кв.м
	4/0
	0,75
	Администрация Нийского сельского поселения ОГРН 1053818028329
Адрес: 666763, Иркутская область, Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Тбилисская, 5
	Административное здание
(ул. Тбилисская,
стр. 5)
	клуб, почта, магазины

Глава администрации
Нийского муниципального образования                                                                           Е.В. Дудник